
Itagüí, Septiembre a Diciembre de 2021

Sr.

EMPRESARIO #COTIZACIÓN: 2669

Asunto: Cotización bolsas y tulas ecologicas publicitarias en kambrel 70 grs,

kambrel laminado, poliester, tela algodón 100%, papel kraft tejido laminado.

Cordial saludo

Es un gusto para nosotros colocarnos a su disposición con nuestros productos y

servicios en el ramo de la publicidad.

ITEM IMAGEN TAMAÑO cms CANTIDAD PRECIO UNITARIO
BOLSA ESTAMPADO 1 TINTA

1- BOLSAS DE TIRAS CON FUELLE

BOLSA
tiras CON

fuelle kambrel

22x29x8
Vertical

100
500

1000 o +

$2.700
$2.600
$2.500

$700
$600
$550

#2 BOLSA
tiras CON

fuelle kambrel

31x40x12
vertical

100
500

1000 o +

$2.950
$2.850
$2.750

$800
$700
$650
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#3 BOLSA
tiras CON

fuelle kambrel
40x31x10
Horizontal

100
500

1000 o +

$2.950
$2.850
$2.750

$800
$700
$650

#4 BOLSA
tiras CON

fuelle kambrel 40X40X15
100
500

1000 o +

$4.500
$4.400
$4.300

$900
$800
$750

#5 BOLSA
tiras CON

fuelle kambrel
AGOTADA

30X30X15
100
500

1000 o +

$3.800
$3.700
$3.600

$800
$750
$750

#6 Bolsa tiras
CON fuelle

ENVIRONME
NT cambrel

32X42X17
100
500

1000 o +

$4.200
$4.100
$4.000

$900
$800
$750

#7 Bolsa tiras
CON fuelle
SHOPPER
kambrel

39X44X9
100
500

1000 o +

$6.100
$5.900
$5.700

$900
$800
$750
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#8 Bolsa tiras
CON fuelle
BAGGARA

kambrel
laminado

24 X 37 X
10

100
500

1000 o +

$2.950
$2.850
$2.750

$800
$700
$750

#9 Bolsa tiras
CON fuelle

AVERY
cambrel
laminado

30 X 38 X
15

100
500

1000 o +

$5.600
$5.400
$5.200

$900
$800
$750

#10 Bolsa
tiras CON

fuelle
CARNAVAL

kambrel
metalizado

40 X 45 X
10

100
500

1000 o +

$7.700
$7.500
$7.300

$1000
$900
$800

#11 Bolsa
tiras CON

fuelle LAPA
kraft tejido
laminado

30 X 33 X
13

100
500

1000 o +

$6.800
$6.600
$6.400

$800
$700
$750

#12 Bolsa
tiras CON

fuelle
SPRING yute

30 X 30 X
19

100
500

1000 o +

$16.000
$15.800
$15.600

$900
$800
$750
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#13 Bolsa
tiras CON

fuelle
WINTER yute

45 X 34 X
14

100
500

1000 o +

$21.000
$20.500
$20.000

$900
$800
$750

#14 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

24 X 19 X
9

100
500

1000 o +

$18.000
$17.500
$17.000

$900
$800
$750

#15 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

30 X 35 X
15

100
500

1000 o +

$19.000
$18.500
$18.000

$900
$800
$750

#16 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

33 X 43 X
20

100
500

1000 o +

$23.800
$23.300
$22.800

$900
$800
$750
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#17 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

43 X 34 X
19

100
500

1000 o +

$23.800
$23.300
$22.800

$900
$800
$750

#18 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

45 X 35 X
15

100
500

1000 o +

$23.800
$23.300
$22.800

$900
$800
$750

#19 Bolsa
tiras CON
fuelle yute

49 X 45 X
19

100
500

1000 o +

$23.800
$23.300
$22.800

$900
$800
$750

2- BOLSAS DE TIRAS SIN FUELLE, CAMBREL, CAMBREL LAMINADO,

ALGODÓN 100% Y  POLIESTER

#1 Bolsa tiras
SIN fuelle

CAROLINA
kambrel

31 X 40

100
500

1000 o +

$2.800
$2.700
$2.600

$800
$700
$750
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#2 Bolsa tiras
SIN fuelle
TOLEDO
kambrel

30x33

100
500

1000 o +

$2.700
$2.600
$2.500

$700
$650
$600

#3 Bolsa tiras
SIN fuelle
COTTON

SLIM algodón
100%

35x41
100
500

1000 o +

$9.900
$9.700
$9.500

$800
$750
$700

#4 Bolsa tiras
SIN fuelle
GERINE
MÁGICA

PLEGABLE
poliéster

10x11
cerrado
38x39
abierto

100
500

1000 o +

$7.100
$6.900
$6.700

$900
$850
$800

3- BOLSAS TROQUELADA SIN FUELLE, CAMBREL

#1 Bolsa
ecológica
troquelada 14x20

100
500

1000 o +

$1.200
$1.150
$1.100

$600
$600
$550

# 2 Bolsa
ecológica
troquelada 18x23

100
500

1000 o +

$1.600
$1.500
$1.400

$600
$600
$550
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# 3 Bolsa
ecológica
troquelada 23x30

100
500

1000 o +

$1.800
$1.700
$1.600

$600
$600
$550

# 4 Bolsa
ecológica
troquelada 26x36

100
500

1000 o +

$2.000
$1.900
$1.800

$700
$600
$550

# 5 Bolsa
ecológica
troquelada 35x41

100
500

1000 o +

$2.300
$2.200
$2.100

$900
$800
$700

# 6 Bolsa
ecológica
troquelada 36x51

100
500

1000 o +

$2.500
$2.400
$2.300

$900
$800
$700

4- BOLSAS PUBLICITARIA TIPO JOYERO EN CAMBREL Y TELA BRILLANTE
DORADA Y PLATEADA

# 1 Bolsa
Joyero 10x14

100
500

1000 o +

$1.200
$1.100
$1.000

$500
$500
$500
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# 2 Bolsa
Joyero 10x24

100
500

1000 o +

$1.400
$1.300
$1.200

$600
$600
$600

# 3 Bolsa
Joyero 13x20

100
500

1000 o +

$1.400
$1.300
$1.200

$600
$600
$600

# 4 Bolsa
Joyero 15x22

100
500

1000 o +

$1.600
$1.500
$1.400

$700
$700
$700

# 1 Bolsa
Joyero tela

brillante
6x8

100
500

1000 o +

$460
$450
$430

$500
$500
$500

# 2 Bolsa
Joyero tela

brillante
10x14

100
500

1000 o +

$700
$670
$640

$500
$500
$500
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# 3 Bolsa
Joyero tela

brillante
12x17

100
500

1000 o +

$860
$830
$800

$600
$600
$600

# 4 Bolsa
Joyero tela

brillante
14x21

100
500

1000 o +

$1.050
$1.000
$950

$700
$700
$700

# 5 Bolsa
Joyero tela

brillante
20x30

100
500

1000 o +

$1.920
$1.890
$1.850

$700
$700
$700

5- BOLSAS TROQUELADA CON FUELLE, CAMBREL

#1 Bolsa
ecológica
troquelada
con fuelle
AGOTADA

40x50x15
100
500

1000 o +

$4.500
$4.400
$4.300

$1000
$900
$800

6- TULAS CAMBREL, POLIÉSTER Y YUTE
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#1 Tula
ASTORGA

kambrel 37x45

100
500

1000 o +

$3.800
$3.700
$3.600

$900
$800
$700

#2 Tula
SIMME

REFLECTIVA
kambrel

34x43
100
500

1000 o +

$4.959
$4.684
$4.408

$900
$800
$700

#3 Tula
BRETÓN
kambrel 34x44

100
500

1000 o +

$7.078
$6.684
$6.291

$900
$800
$700

#4 Tula
BAZMAN
kambrel 31,5x40

100
500

1000 o +

$4.050
$3.950
$3.850

$800
$700
$650

#5 Tula
DAEV

kambrel 33x41
100
500

1000 o +

$3.600
$3.500
$3.400

$800
$700
$650
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#6 Tula
PRISMA
poliéster 38x46

100
500

1000 o +

$6.300
$6.150
$6.000

$900
$800
$700

#7 Tula
SURF

poliéster 36x45
100
500

1000 o +

$13.900
$13.000
$12.900

$900
$800
$700

#8 Tula
ANSHAR
poliéster 36x44

100
500

1000 o +

$19.000
$18.000
$16.000

$900
$800
$650

#9 Tula
ARECA

yute 36x40
100
500

1000 o +

$14.247
$13.456
$12.664

$900
$800
$700

*Los tiempos de producción están sujetos a la complejidad de la pieza y

aprobación del arte.

*Al momento de realizar dicha cotización se confirma existencias de cada

producto, precio válido hasta agotar

existencias.

*Ver en nuestro sitio web otras referencias de los mismos productos.
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*Pueden existir pequeñas variaciones en el color al

imprimir sobre diferentes materiales.

*El valor unitario dado es para la cantidad solicitada, si compra menos el

valor de escala cambia.

*Flete fuera del área metropolitana Valle de Aburrá corre por cuenta del

comprador.

Forma de pago: 50% anticipo y 50% contra entrega del producto.

Tiempo Entrega: 3 días

No cobramos IVA somos régimen simplificado

Cordialmente,

Forma de pago: 50% anticipo y 50% contra entrega del producto.

Tiempo Entrega: a acordar

No cobramos IVA somos régimen simplificado

Cordialmente,
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DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ
Gerente de Mercadeo y Ventas
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